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Protocolo 896/2025

De: Gabinete do Prefeito- PREFEITURA MUNICIPAL DE CACERES
Para: DCAT - DEPARTAMENTO DE COMUNICAGAO ADMINISTRATIVA E TELEFONIA

Data: 30/05/2025 as 14:37:26

Setores (CC):
DCAT

Setores envolvidos:

GAB-VER, DAL, DCAT

1.07-Resposta a Indicacao

Entrada*:
Site

Senhor Presidente:

Acusamos o recebimento do Oficio n® 0501/2025-SL/CMC, que trata da Indicagao n°® 331/2025, de autoria do nobre
Edil Manga Rosa (PSB), em resposta, vimos encaminhar o Oficio n® 0940/2025-GP/PMC e demais anexos.

Respeitosamente,

Ivanilde Melo.

Anexos:

Oficio_n_0940_2025_GP.pdf
OF_222_2025_SMS_SEIA.pdf
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Estado de Mato Grosso
PREFEITURA MUNICIPAL DE CACERES

Oficio n° 0940/2025-GP/PMC Caceres - MT, 29 de maio de 2025.

A Sua Exceléncia o Senhor

VER. FLAVIO ANTONIO LARA SILVA
Presidente da Camara Municipal de Caceres
Rua Coronel José Dulce, esq. Rua Gal Osério
Céceres — MT - CEP 78210-056

Ref.: Protocolo 12.123/20235.

Senhor Presidente:

Acusamos o recebimento do Oficio n® 0501/2025-SL/CMC, que trata
da Indicacao n°® 331/2025, de autoria do nobre Edil Manga Rosa (PSB), que indica
ao Executivo Municipal, a aquisicdao e disponibilizagdo de cadeiras de rodas, de
banho, muletas e andadores para atender as necessidades da populagao.

Em resposta, vimos encaminhar a Vossa Exceléncia as informagdes
prestadas através do Oficio n® 222/2025 — SMS/SEIA em 28/05/2025, pela

Secretaria Municipal de Saude, copia anexa.

Atenciosamente.

ANTONIA ELIENE LIBERATO DIAS
Prefeita de Caceres
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1) VERIFICACAO DAS
ASSINATURAS

Cédigo para verificacdo: 8568-35FF-D749-97EC

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatarios nas datas indicadas:

+”  ANTONIA ELIENE LIBERATO DIAS (CPF 566.XXX.XXX-49) em 30/05/2025 11:22:41 GMT-04:00

Papel: Parte
Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificagdo por meio do link:

https://caceres.1doc.com.br/verificacao/8568-35FF-D749-97EC
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Governo Municipal

Protocolo 7- 12.123/2025

De: Alexandre S. - SMS-SEIA
Para: SMS - Secretaria Municipal de Saude

Data: 28/05/2025 as 16:49:06

Setores envolvidos:

SMS, GAB, SMS-SEIA, SMA - PROT, PROT-SMEAE, SMS-GCER, GAB- ED

Indicacao

Prezado(a)
Segue em anexo resposta ao oficio n°0501/2025 — SL/CMC.
Atenciosamente

Alexandre Do Espirito Santo Ferreira
Auxiliar Administrativo

Anexos:
oficio_n_222.pdf

Para verificar a validade das assinaturas, acesse https://caceres.1doc.com.br/verificacao/DC1E-346F-FFDF-E6DS5 e informe o cédigo DC1E-346F-FFDF-E6D5

Assinado por 2 pessoas: ANA PAULA DA COSTA BATISTA e CLAUDIO HENRIQUE DONATONI
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ESTADO DE MATO GROSSO
PREFEITURA MUNICIPAL DE CACERES
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

Oficio n2222/2025 — SMS/SEIA Céaceres, 28 de maio de 2025

De: Secretaria Municipal de Saude
Para: Camara Municipal de Caceres

Assunto: Resposta ao oficio n20501/2025 — SL/CMC.

Excelentissimo(a),

Com os nossos cordiais cumprimentos e respeito, vimos pelo presente prestar
esclarecimentos quanto a indicagdo encaminhada por vossa senhoria, em conjunto
com o Centro Especializado em Reabilitacdo (CER), esta realizando todos os tramites
necessarios para adquirir materiais como cadeiras de rodas, andadores e outros
equipamentos, objetivando dar assisténcia e fortalecer a reabilitacao dos usuarios. No
entanto, entendemos que esse processo envolve diversas etapas e tramites até sua
concretizagao.

Em tempo, informamos que o Centro Especializado em Reabilitacdo (CER-II),
€ um centro de referéncia para toda a macrorregido Oeste-Mato-Grossense, sendo
responsavel por acolher a demanda da comunidade portadora das deficiéncias fisicas
e intelectuais dos 12 municipios que sao pactuados junto ao municipio, com foco em
proporcionar resolutividade e qualidade de vida a todos os que necessitam dos
servigos de reabilitacdo.

Disponho-me para quaisquer duvidas adicionais.

Ana Paula da Costa Batista Claudio Henrique Donatoni
Coord. de Servigos Especializados Secretario Municipal de Saude
Decreto n®073/2025 Decreto n°754/2024
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1) VERIFICACAO DAS
ASSINATURAS

Cédigo para verificacdao: DC1E-346F-FFDF-E6D5

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatarios nas datas indicadas:

&”  ANA PAULA DA COSTA BATISTA (CPF 922.XXX.XXX-68) em 28/05/2025 15:50:10 GMT-04:00
Papel: Parte
Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

v CLAUDIO HENRIQUE DONATONI (CPF 035.XXX.XXX-75) em 28/05/2025 16:53:58 GMT-04:00
Papel: Parte
Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificagdo por meio do link:

https://caceres.1doc.com.br/verificacao/DC1E-346F-FFDF-E6D5
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Protocolo 1- 896/2025

De: Danilo F.- DCAT
Para: DAL - DEPARTAMENTO DE ASSUNTOS LEGISLATIVOS
Data: 02/06/2025 as 08:17:47

Setores (CC):
GAB-VER, DAL

Encaminho resposta ao Oficio n°® 0501/2025-SL/CMC, o qual essa Casa encaminha cépia a Indicagéo n° 331/2025 de autoria do
vereador Manga Rosa.

Respeitosamente,

Danilo Antoniassi de Figueiredo
Técnico Administrativo
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